זהו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד, מיום 1.7.2012, בת"פ 49197-10-11, שניתן על-
ידי כב' השופטת ו' מרוז.

2. המערער הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירות כמפורט להלן: התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין; איומים, לפי סעיף 192 לחוק

העונשין; החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; וחבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין.

3. בעקבות הרשעתו בדין, נגזרו על המערער העונשים הבאים: 48 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו
מיום 23.10.2011; הופעל במצטבר עונש מאסר מותנה בן 8 חודשים שהוטל על המערער על-ידי בית משפט השלום

בהודעת הערעור, אשר הוגשה על-ידי עו"ד טל ענר, המייצג את המערער מטעם הסנגוריה הציבורית, צוין כי גזר
הדין בעניינו של המערער ניתן טרם כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: תיקון 113)

(הכרעת הדין בתיק זה ניתנה ביום 15.1.2012, בעוד שהתיקון חל כאשר מדובר בהכרעת הדין שמועדה לאחר יום
ה-10.7.2012). חרף זאת, הקדיש עו"ד ענר את חלקה הארי של הודעת הערעור לבחינת גזר הדין "במשקפי תיקון
113 לחוק העונשין". במהלך הדיון בערעור, הבהרנו לעו"ד ענר כי אין בדעתנו לבחון את גזר הדין לאורו של התיקון,